МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ГГАЛИИ МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Грозный

О создании рабочей группы но выявлению ма-чоимущих семей
в городском округе «город Грозный»

Во исио.'тение перечня поручений Главы Чеченской Республики
Р.А. Кадырова от 15 октября 2018 года Ш 01-23 пп:

1. Созда'!ъ рабочую группу по выявлению малоимущих семей
в городском округе «город Грозный» в составе согласгю приложению.

2. Префектам райогюв i. 1 розгюго:
2.1. В срок до 26 октября 2018 года создать рабочие группы по

выявлению в районе малоимупи^х семей. Информацию о проделанной работе
представлять каждые три дня и к 6 ноября 2018 года представить сводный отчет
в Мэрию г. Грозного.

2.2. Ежеквартально в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным
перио/юм, предс'гавля1ь в Мэрию г. Грозного информацию о проделанной
работе в aKTyajHjHOM состоянии.

3. Koinpojib за BbinojuienneM пастояп1его распоряжения оставляю за собой.
4. Пастояптее распоряжение вступает в силу со /П1я сто тюднисания и

подлежит размещению на офигщальпом сайте Мэрии г. Грозного.

•̂̂  о/ v> •*

Мэр города 1 'ро|н§Ш ^ttSm""^ Щ^1 Ĵ-С• Закриев

ие
жению Мэрии г. Г'розио] о

СОСТАВ
рабочег"! группг>1 по гзглявлениго малоимуидих семей

в гчзродском округ~е «го1)од Грозпыг"г»

Руководитель рабочей группы:

Закриев Якуб Салмаиович Мэр [-. Грозгюгч)

Заместите,!и руководите. 1)1
рабочей группы:

Алисултанов Руслан Лечиевич

Кадыров Хас-Магомед
Шахмомедович

Бурсаг'ов Хоза Абдулхамидович

Садаева Милана Ахмудовна

Ил1>ясов Адам Лечиевич

замест1[тел!> Мэра г'. Грозногч)

нач£шьник УМВД России
по Г'. Грознгяй
(но согдасоваииго)

заместггтель Мэра -
руководитель annapaia
мэрии Г-. Гроэног'о

замес'1Л1телг> Мэра г. Г'розногх)

кад11Й г. Г'розиого
(по сог'ласованию)

Ответственный секретарь рабочей
группы:

Успанова Залина Хасаиовиа

Члены рабочей группы:

Мациев Асламбек Сайпудинович

Хажмурадов Хаважи Нурдиевич

Паиасеико Нг'ор1> Ллекса1гдровпч

Айдамиров Руслан Куригабович

Тамаев Арби Сейфудинович

Шахгириев Тимур Руслановггч

ведугдий специалист от'дела
социальной и молодежной политггки
Мэрии г\ r"po3fioro

заместитель Мэра г. I'розного

заместггг^ель Мэра г. Грозного

замес ги гель Мэра г. Грозного

префект Заводскогч) района
1. 1 розного

префект Ленинского района
г. Грозногч!
префект Октябрьского района
г. Грозного

' * ! ' •

Довле1мурзаев Салах Лбубакарович

Хаджиев Сандхасаи Магомедович

Ьерсхшчаев Кури Вагаевич

Биаев Иордан Лечаевич

Митаев Руслан Ташоулатович

Эльмурзаев Ахмед Сайтселимович

•1\каева Хава Юнусовна

X йен.МП ков Алауды Ахягович

.Агшазов Хасейн Рамазановим

Межиев Ибрагим Мовладинович

и.о. префекта Старопромысловского
района г. Грозного

начальник Денартаменга образования
Мэрии г. Грозного

и а ч ал ы i и к Д е п а ртам ен та
строительства и архитектуры
Мэрии г. Грозного

начальник Департамента жилищной
политики Мэрии г. Грозного

п редседатель Ком итета
имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Г'розного

председатель Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного

директор департамента
делопроизводства и соииальиой
заииггы Мэрии г. Грозного

^uiректор департамента
административных органов
Мэрии г. Грозного

директор департамента экономики,
иивестиционной политпки и
муниципальиого заказа
Мэрии г, ["розного

директор департамента правового
обеспечения Мэрии i'. Грозного